様式第１号

年  月  日

 小野市長 様

 住所（所在地）

 氏名（名称及び代表者名）

工 場 等     許 可 申 請 書

 小野市民の良好な環境を保全する条例第 23 条第 2 項の規定により許可を受けた

いので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

工 場 等 の

名 称

工 場 等 の

所 在 地
小野市       町         番地

業 種  作 業 の 種 類

資 本 又 は

出 資 額

主 要 生 産

品 目

作 業 時 間
午前

午後
時から

午前

午後
時まで（    時間）

用 途 地 域  排 水 の 放 流 先

自動車の出入

口が接する道

路 の 幅 員

2 0 0 ｍ 以 内 の

付 近 見 取 図
△別紙(  )のとおり

工 事

着 手 予 定
年  月  日

工 事

完 成 予 定
  年  月  日

従 業 員 数
常 時 人 公害防止管理者

又 は 責 任 者 名

最盛時 人

※受付印  企業選

定基準

緩 衝

地 帯

ばい煙

粉じん

水 質

汚 濁

騒 音

振 動
悪 臭 総 合

調 査

年月日
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

結 果
適・不適

条 件 付

適・不適

条 件 付

適・不適

条 件 付

適・不適

条 件 付

適・不適

条 件 付

適・不適

条 件 付

適・不適

条 件 付

（注）１ ※印の欄には記入しないこと。

   ２ 「用途地域」とは都市計画法（昭和 43 年法律第 100 号）に規定する用途地域を、

    「排水の放流先」とは工場排水を排出する河川又は下水路の名称を記入すること。

設 置

変 更